
 

 

 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊCIA SOCIAL DE MARUIM 

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
                                  PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2020  

                                 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à aquisição de 
veiculo, tipo passeio, para atender as necessidades do programa Bolsa 
Família. 

 
Data Início de Acolhimento das Propostas: 19/08/2020 às 11:00 hrs 
Data Limite de Acolhimento das Propostas: 01/09/2020 às 09:00 hrs  
Abertura das Propostas: 01/09/2020 às 09:20 hrs  
Abertura da Sessão: 01/09/2020 às 10:00 hrs  
Local: No site do licitanet: www.licitanet.com.br 

 
Classificação Orçamentária: As despesas oriundas do objeto desta 

licitação correrão à conta dos recursos orçamentários consignados no 
Orçamento Programa de 2020 deste Fundo, com dotação suficiente, 
obedecendo à classificação abaixo: 
UO: 12016 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
AÇÃO: 6313 - INDICE DE GASTO DESCENTRALIZADO DO PBF-IGD PBF  

ED:449052.00 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE  
FR: 1311.0000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL-FNAS. 
 
Base Legal: Lei 10.520/02, 8.666/93 atualizada e Lei 123/2006 e redação 
dada pela Lei 147/2014, Decreto Municipal nº. 27 de 23 de julho de 2020, Lei 
nº 8.078/90 (Código do Consumidor), Lei nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002 

(Código Civil). 
 
Parecer Jurídico: 01/2020. 
 

O Edital encontra-se à disposição dos interessados no Setor de 
Licitação, localizada à Praça Barão de Maruim, n° 29B – Centro, 

Maruim, Estado de Sergipe, no horário das 08h00min (oito) às 
13h00min (treze horas) nos dias úteis, ou através do e-mail: 
licitacao.maruim@live.com  
Comunicação/Contatos: fone: 079-3275-1808 – e-mail: 
licitacao.maruim@live.com 
 
 

Poço Verde/SE, 18 de Agosto de 2020. 
 

Hugo Prado Silva 
Pregoeiro Oficial 

mailto:licitacao.maruim@live.com
mailto:licitacao.maruim@live.com

